2016 年 6 月 8 日

各  位

会 社 名 ＧＣＡサヴィアン株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号:2174 東証 1部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１４０）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定しましたのでお知らせいたし

ます。なお、取締役の就任につきましては、2016 年 7 月 7日開催予定の当社臨時株主総会での選任決議

及び本日開示いたしました「欧州Ｍ＆Ａアドバイザリーファームとの経営統合に向けた当社及び GA 株

式会社の株式交換契約締結に関するお知らせ」に記載の GA 株式会社を株式交換完全子会社とする株式

交換（以下「本株式交換」といいます。）の効力発生を条件といたします。

記

１．取締役の異動

  （１）新任取締役候補

 フィル・アダムス      （現 Altium Corporate Finance Group Limited グループＣＥＯ）

 サッシャ・ファイファー    （現 Altium Corporate Finance Group Limited 取締役）

 アレクサンダー・エム・グルンワルド （現 Altium Corporate Finance Group Limited 取締役）

【新役員体制】

本株式交換の効力発生日以降の当社の役員体制は次のとおりとなる予定です。

 渡辺 章博  （代表取締役）

 トッド・ジェイ・カーター  （取締役）

 ジェフェリー・ディ・バルドウィン  （取締役）

 マーク・ジェイ・マキナニー  （取締役）

 大久保 功  （取締役）

 大田 浩昭  （取締役ＣＦＯ）

    フィル・アダムス          （取締役）

  サッシャ・ファイファー     （取締役）

  アレクサンダー・エム・グルンワルド（取締役）

  米 正剛  （監査等委員である取締役）

  岩﨑 二郎  （監査等委員である取締役）

    シー・リチャード・クラムリック    (監査等委員である取締役)

以上